
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 26/2011 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ 

z dnia 31 marca 2011 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu miasta i gminy na 2011 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.); zarządzam co następuje:  

§ 1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budże-

towej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Burmistrz Miasta i Gminy: 

Barbara Gąsiorowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 lipca 2013 r.

Poz. 8672



Uzasadnienie  

Zmian w planie wydatków (przeniesień planu wydatków między poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej 

w ramach działów) dokonano w związku z zabezpieczeniem środków na pokrycie kosztów związanych z;  

a) zakupem usług remontowych w zakresie wykonania remontów cząstkowych dróg i ulic gminnych,  

b) wykonaniem bieżących remontów przy budynkach komunalnych będących własnością gminy,  

c) wykonaniem zmiany planu gospodarowania przestrzennego na podstawie zawartych umów,  

d) wykorzystywaną energią elektryczną  

Ponadto dokonano przesunięć planu wydatków w związku niewykorzystanym planem dotyczącym dodatkowego wyna-

grodzenia rocznego z przeznaczeniem na wydatki bieżące w poszczególnym działach klasyfikacji budżetowej. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8672



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8672



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8672



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8672


		2013-07-30T11:33:29+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




